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Fotoğrafçılık ürün ve teknolojileri konusunda  ülkemizin  iki uzman  şirketi, hareketli ve 3 boyutlu 
fotoğraf sistemleri ve online sunum sistemlerini  kullanıcılar ile buluşturmaya devam ediyor.

PackshotCreator ürünlerinin Türkiye Distribütörü Mine Fotoğrafçılık Ltd.Şti. ve Türkiye Genel Dağıtıcısı 
Nisan Fotoğraf ve Tanıtım Hizmetleri Ltd.Şti. Cebit Bilişim fuarında statik, 3600 hareketli ve 3 Boyutlu 
fotoğraf çekimi yapabilen teknoloji ve ekipmanları    markası ile tanıtacak. 

Şirketlerin,  broşür baskı ihityaçlarında kullanacakları standart yada internet sitelerinde kullanacakları, 
statik, hareketli ve 3 Boyutlu fotoğraf ihtiyaçları, PackshotCreator ürün yelpazesindeki farklı modeller 
ile giderilebilecek. Bu modeller içerisinde en ilginç olanı ise hareketli ve 3 boyutlu fotoğraf çekimi 
yapan  stüdyo sistemleri.

Hareketli ve 3 boyutlu fotoğraf teknolojisi,  internet alış veriş alışkanlığının hızla arttığı günümüzde, 
tüketicinin satın alım sürecinde karar vermesinde önemli bir unsur olan fotoğrafın değerini daha da 
artıracak. Artık e-ticaret sitelerinde fotoğraflar, 360 derece hareketli ve fare ile kontrol edilebilir olarak 
sergilenebilecek.  İnternet’ten alış veriş yapan tüketiciler, bu teknoloji sayesinde,  satın alacakları 
ürünleri 360 derece ve 3 boyutlu olarak  hareket ettirerek, satın almadan önce ürünü her açıdan 
inceleme fırsatını yakalayacaklar. Satın alım sonrası yaşanacak hayal kırıklıkları ve memnuniyetsizlikler 
son bulacak. Hem bu teknoloji ile aldığı ürünü daha iyi inceleme fırsatı bulan tüketiciler memnun 
kalacaklar, hemde bu teknolojiyi kullanan e-ticaret mağazaları müşteri memnuniyeti sağlamış 
olacaklar ve dolayısı ile müşteri sadakatini artıracaklar.

Bu teknoloji sadece e-ticaret sitelerinde değil, ürünlerini kendi internet sitelerinde tanıtmak isteyen ve 
ürünlerini tanıtma ile ile ilgili sorun yaşayan tüm firmalara da büyük kolaylıklar sağlayacak. Giyimden 
takıya, mobilyadan elektronik ürünlere, kısacası tüm ürünlerin fotoğraflanıp sergilenmesi  amaçlı 
kullanılabilmekte.  Klasik ya da hareketli fotoğraflara hızlıca ulaşmak isteyen firmalar kendileri için 
için önerilen, kolay kullanımlı, dokunmatik ekranlı  PackshotOffice çözümü ile bir kaç dakikada, yüksek 
kalitede fotoğraf elde edilebilecek ve kendi fotoğraf arşivlerini oluşturabilecekler.

3 Boyutlu ve Hareketli fotoğraflara ilginin artması ile beraber,  kullanım alanı da genişliyor.       
Dokunmatik sunum sistemleri vasıtası ile, mağazalar ve alışveriş merkezleri daha da renkleniyor.         
3 boyutlu ve 360° hareketli fotoğraflar ile desteklenen online kataloglar, Türkiye’de ilk defa           
hareketlifotograf.com ile kullanıcılar ile buluşuyor.

Ofisinizde kullanabileceğiniz fotoğraf teknolojisi 
,  ile 

Cebit Bilişim Eurasia Fuarında.

İnternet alış verişinde ve ürün sergilemede yeni dönem

Statik, 3600 ve 3 Boyutlu Hareketli fotoğraf teknolojilerini,
6-9 Ekim 2011 tarihleri arasında  CeBIT Bilişim Eurasia fuarı, 
7. Salon A42 numaralı standında inceleyebilirsiniz...

Hareketli fotoğraflar ile daha etkileyici internet siteleri

Mağaza içi interaktif  sunum imkanları / Dokunmatik paneller ile mağaza 
içindeki katalog/broşür karmaşasına son ! 

CeBİT bülten



PackShot Creator ürünleri ürün sadece hareketli fotoğraf değil, ürünlerinizle ilgili ihtiyacınız olan tüm 
fotoğraf ihtiyaçlarınızı girerebileceğiniz özellikleri de taşıyor.
İhtiyaç duyduğunuz yüksek çözünürlüklü standart ürün fotoğraflarınızı da bu sistemlerle çekebilirsiniz.

3 Boyutlu ve 360 ° hareketli fotoğrafların kullanım alanı  Dokunmatik paneller ile daha da 
yaygınlaşıyor.

•	 Baskılı broşür, katalog ve internet siteleri için standart ve hareketli ürün fotoğrafları
•	 E-ticaret siteleri için hareketli fotoğraflar
•	 Multimedya sunumlarınızda kullanacağınız fotoğraflar
•	 Halkla İlişkiler çalışmalarınızda
•	 Kalite kontrol ve AR-GE çalışmalarınızda 
•	 Adli Tıp - Hukuki delilleme alanlarında

360° ve 3 Boyutlu Fotoğrafların Genel Kullanım Alanları

Dokunmatik panel ve sunum sistemlerinin genel kullanım alanları

CeBİT bülten

PackshotCreator 3D: 50 cm’e kadar objeler için standart ve hareketli ve 3600 çekim yapabilen çekim 
stüdyo sistemleri.

PackshotAlto: 55 x 180 cm ebada adar objeler için standart ve hareketli çekim yapabilen stüdyo sistemi.

PackshotSpin: 320 Kg ağırlığa kadar standart ve hareketli çekim yapabilen stüdyo ekipmanları.

PackshotOffice:  60’cm’e kadar objeler için kolay kullanımlı, dokunmatik ekran ile yönetilebilen standart 
ve hareketli çekim yapabilen stüdyo sistemi.

PackshotCreator: 60 cm’e kadar objeler için standart ve hareketli çekim yapabilen çekim stüdyo 
sistemleri.

PackshotMacro: Hassas ve detaylı fotoğraf ihtiyacı duyan, mücevherat sektörü ve minik ürün yelpazesi 
olan şirketlere yönelik, 1 cm mesafeden itibaren standart ve hareketli çekim yapabilen çekim stüdyosu. 

Stüdyo ışık kitleri ve aksesuarları.

Dokunmatik Panel ve Sunum Sistemleri

Ürün Yelpazesi

•	 Mağaza içi sunumlar
•	 Şehir planları
•	 Sanal turlar
•	 Alışveriş merkezleri
•	 Müzeler
•	 Turizm bölgelerinde İnteraktif rehber.
•	 Oteller



sunum

1998 yılından beri reklam fotoğrafçılığı konusunda Türkiye’nin önde gelen markalarına ve 
firmalarına hizmet veren, Nisan Fotoğraf Tanıtım Hizmetleri Ltd.Şti. Genel Müdürü Mustafa TURGUT, 

 markası ile kurumsallaşacaklarını;  Packshot Creator stüdyo sistemlerinin ülkemizin 
dinamik KOBİ’leri, üretici firmaları ve e-ticaret firmalarından ve ürün fotoğrafı ihtiyaçlarını kendi 
bünyelerinde çözmek isteyen reklam ajansları, interaktif ajanslar, grafik atölyeleri ve matbaalardan 
yoğun ilgi görmeyi beklediklerini belirtti. 

 stüdyo sistemlerinin sadece hareketli veya anime fotoğraf değil, klasik fotoğraf 
ihtiyaçlarına cevap verebildiğini ve ilgili firmaların pazarlama harcamalarını düşürmelerini ve en 
önemlisi operasyonel fotoğraf ihtiyaçlarına çok kısa sürede kendi bünyelerinde çözüm üretebilecek bir 
sistem olduğunu belirtti.

Nisan Fotoğraf Tanıtım Hizmetleri, Packshot Creator stüdyo sistemlerinin satışının yanı sıra, böyle bir 
sisteme yatırım yapmak istemeyen fakat, statik, hareketli veya anime fotoğrafa ihtiyacı olan firmalara 
da uzman kadrosuyla kendi stüdyolarında çekim hizmeti sağlayacak. 

www.hareketlifotograf.com 
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İletişim Bilgileri

Nisan Fotoğraf ve   ’ın 
uzman kadrosu ile sistem satışı ve 
fotoğraf çekim hizmeti birarada


